ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

0 Deputado signatário, ouvido o Plenário na forma

do disposto no art. 201, IV do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência, a competente licença para empreender viagem aos Estados

Unidos da América, no período de 20 de novembro a 04 de dezembro do

corrente ano, com recursos próprios.

Sala das Sessões, de Akerto4t.,14:1e,2022.

A RNAZ

Deputado

Em

PUBLICAÇÃO E, POSTERIOR-
MENTE, À COMISSÃO:
EXEC TIVA.

J  /20

-a-2:7‘04.2

1° S

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2022010818
Data Autuação: 17/11/2022

Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA -

DEP. THIAGO ALBERNAZ

LICENÇA
RESOLUÇÃO DE LICENÇA

2022010818

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA L SUA

ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado signatário, ouvido o Plenário na forma

do disposto no art. 201, IV do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência, a competente licença para empreender viagem aos Estados

Unidos da América, no período de 20 de novembro a 04 de dezembro do

corrente ano, com recursos próprios.

Sala das Sessões, jTjt de Akeva441e12022.

Deputado

•

A PUBLICA
MENTE,
EXEC VA
Em

0 E, POSTERIOR-
COMISSÃO

/20

- "de, •

o